Директору ПАО СК Росгосстрах

(Указать ФИО директора в филиале)

От Иванова Ивана Ивановича

Тел.: 8-999-265-32-20
Заявление
Прошу Вас внести изменения в договор ОСАГО ЕЕЕ № 0352658596 от 25.11.2015 года, в связи с изменением водительского удостоверения.

Также прошу изменить сведения в единой базе РСА и закрепить скидку за новым водительским удостоверением 6402 № 256345.

Результаты изменения скидки в единой базе прошу сообщить на электронный адрес ivanov@mail.ru.

Дата, подпись. Расшифровка

Приложение

К заявлению прилагается:

1) Копия паспорта;

2) Копия водительского удостоверения;

3) Страховой полис ОСАГО.